

## Stāžu pamatskola

(būvdarbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Objekta nosaukums Stāžu pamatskola  
 Būves nosaukums Vides pieejamības uzlabošana WC telpās  
 Objekta adrese Stāžu pamatskola, Stāķi 7, Stradu p., Gulbenes n., LV-4417  
 Pasūtījuma Nr. -

Tāme sastādīta 2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz \_\_\_\_ daļas rasējumiem

Tāmes izmaksas: 8450,65 EUR  
 Tāme sastādīta 2020.gada \_\_\_\_

Nr.p.k.	Kods*	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas					Kopā uz visu apjomu					
					Laika norma (c/h)	darba samaksas likme* (euro/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	kopā	Darbietilpība (c/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	summa
<b>Demontāžas darbi</b>															
1		Esošā durvju bloka demontāža	gb	1,00	2,00	9,00	18,00	-	2,00	20,00	2,00	18,00	-	2,00	20,00
2		Esošo grīdas flīžu demontāža	m2	3,20	0,80	9,00	7,20	-	5,00	12,20	2,56	23,04	-	16,00	39,04
3		Sienas flīžu demontāža	m2	10,00	0,60	9,00	5,40	-	5,00	10,40	6,00	54,00	-	50,00	104,00
4		Mūra stapsienas demontāža	m2	3,90	3,00	9,00	27,00	-	6,00	33,00	11,70	105,30	-	23,40	128,70
5		Ailes paplašināšana starpsienā	m2	1,00	5,00	9,00	45,00	-	8,00	53,00	5,00	45,00	-	8,00	53,00
6		Esošo inženiertīklu demontāža (ŪK tīkli, apkure)	kpl	1,00	4,00	9,00	36,00	-	3,00	39,00	4,00	36,00	-	3,00	39,00
7		EL tīklu demontāža	kpl	1,00	2,00	9,00	18,00	-	2,00	20,00	2,00	18,00	-	2,00	20,00
8		Būvgružu savākšana, iekraušana transportā, utilizēšana poligonā	m3	1,84	1,50	9,00	13,50	-	85,00	98,50	2,76	24,84	-	156,40	181,24
<b>Grīda</b>															
10		Esošās betona grīdas gruntēšana	m2	3,20	0,35	9,00	3,15	1,13	0,60	4,88	1,12	10,08	3,62	1,92	15,62
11		Grīdu izlīdzināšana ar pašnivelējošo masu h=20mm (smalkgraudaina pašnivelējošā masa grīdām, palīgmateriāli)	m2	3,20	0,60	9,00	5,40	7,30	0,32	13,02	1,92	17,28	23,36	1,02	41,66
12		Grīdu flīzēšana, ieskaitot šuvju aizdari (akmens masas grīdas flīzes 20cmx20cm,; flīžu līme; šuvju mastika; palīgmateriāli)	m2	3,20	3,00	9,00	27,00	22,20	0,90	50,10	9,60	86,40	71,04	2,88	160,32
13		Flīžu grīdlīste h=100mm, šuvju mastika, līme	t.m	5,80	0,60	9,00	5,40	7,20	0,80	13,40	3,48	31,32	41,76	4,64	77,72
14		Pārejas līstu montāža grīdas segumu maiņas vietās (alumīnija pārejas līstes, stiprinājumi)	m	1,00	0,60	9,00	5,40	7,00	0,41	12,81	0,60	5,40	7,00	0,41	12,81
<b>SIENAS</b>															
16		Iekšsienu gruntēšana, apmešana ar cementa bāzes apmetumu (zemapmetuma grunts minerālām virsmām iekšdarbiem un ārdarbiem, cementa bāzes apmetums, stiklašķiedras armējošais siets cementa bāzes apmetumiem, palīgmateriāli)	m2	19,00	1,40	9,00	12,60	5,96	1,08	19,64	26,60	239,40	113,24	20,52	373,16
17		Sienu gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana (dziļā grunts minerālām virsmām, universāla smalkgraudaina špaktelmasa, špaktelmasa šuvēm, šuvju siets, smilšpapīrs; palīgmateriāli)	m2	9,00	0,85	9,00	7,65	4,25	0,70	12,60	7,65	68,85	38,25	6,30	113,40
18		Sienu krāsošana 2-3 reizes ar ūdens bāzes krāsu (tonēta ūdens dispersijas akrilāta krāsa, ūdens bāzes gruntskrāsa; palīgmateriāli)	m2	9,00	0,35	9,00	3,15	1,25	0,20	4,60	3,15	28,35	11,25	1,80	41,40
19		Sienu flīzēšana h=1800mm, ieskaitot šuvju aizdari (keramiskās sienas flīzes 20cmx20cm, ; flīžu līme; šuvju mastika; palīgmateriāli)	m2	10,00	3,00	9,00	27,00	18,80	0,90	46,70	30,00	270,00	188,00	9,00	467,00

20		<b>Moduļtipa iekārtie griesti 600x600</b>													
21		Tērauda karkasa montāža (tērauda iekares karkass, distanceri, skrūves, dībeļi, montāžas palīgmateriāli)	m2	3,20	0,80	9,00	7,20	4,20	0,54	11,94	2,56	23,04	13,44	1,73	38,21
22		Moduļtipa griestu montāža (Moduļtipa minerālšķiedras griesti 600x600mm, palīgmateriāli)	m2	3,20	0,60	9,00	5,40	15,50	0,36	21,26	1,92	17,28	49,60	1,15	68,03
23		<b>Inženiertīkli</b>													
24		El. vientaustiņa slēdža z/a IP20 montāža, t.sk. montāžas kārbā, rāmiši, stiprinājuma elementi	kompl.	4,00	0,80	9,00	7,20	3,92	0,80	11,92	3,20	28,80	15,68	3,20	47,68
25		LED gaismeķļa 40W, 600x600mm, IP20, iekārtos griestos montāža pie griestiem	kompl.	2,00	1,20	9,00	10,80	75,50	1,20	87,50	2,40	21,60	151,00	2,40	175,00
26		Kabeļa ar vara dzīslām 3x1,5mm <sup>2</sup> montāža štrōbējot vai atklāti aizsargcaurulē	m.	40,00	0,25	9,00	2,25	1,15	0,25	3,65	10,00	90,00	46,00	10,00	146,00
27		Kabeļ dzīslu savienotāju TORIX T6 montāža	gab.	20,00	0,03	9,00	0,27	0,12	0,03	0,42	0,60	5,40	2,40	0,60	8,40
28		Zemapmetumu nozarkārību montāža	gab.	2,00	0,85	9,00	7,65	0,78	0,85	9,28	1,70	15,30	1,56	1,70	18,56
29		Metāla apkures cauruļu pārbūve	kpl	1,00	3,00	9,00	27,00	12,50	2,00	41,50	3,00	27,00	12,50	2,00	41,50
30		Daudzslāņu PE-Xc/Al/PE 16x ūdensvada caurules, ieskaitot fasondaļas (presējamie veidgabali) un stiprinājumus uzstādīšana pie sienas, sienās, grīdā ar pretkondensāta izolāciju čaulā 22x9mm, ieskaitot stiprinājumus	m	10,00	1,20	9,00	10,80	6,20	2,75	19,75	12,00	108,00	62,00	27,50	197,50
31		Stūra ventiļu 1/2" uzstādīšana roku mazgātņu pievienošanai	gb	4,00	0,80	9,00	7,20	2,70	1,84	11,74	3,20	28,80	10,80	7,36	46,96
32		Pieslēgum izlietnei	vieta	1,00	3,00	9,00	27,00	12,50	0,80	40,30	3,00	27,00	12,50	0,80	40,30
33		Plastmasas kanalizācijas cauruļu PPHD OD50, ieskaitot veidgabalus, uzstādīšana pie sienas/sienās, ieskaitot stiprinājumus	m	3,00	1,50	9,00	13,50	7,50	1,84	22,84	4,50	40,50	22,50	5,52	68,52
34		Kanalizācijas cauruļu pievienošana esošajiem kanalizācijas cauruļvadiem (ķets, plastmasa), ieskaitot visus nepieciešamos materiālus	vieta	1,00	4,00	9,00	36,00	15,50	9,18	60,68	4,00	36,00	15,50	9,18	60,68
35		Podā pielēgums, D110, veidgabali, pieslēgums pie esošā kanalizācijas tīkla	vieta	1,00	8,00	9,00	72,00	35,50	2,00	109,50	8,00	72,00	35,50	2,00	109,50
36		Ventilācijas dufuzora ar veidgabaliem pieslēgšana pie esošās ventilācijas sistēmas	vieta	1,00	4,00	9,00	36,00	133,30	5,00	174,30	4,00	36,00	133,30	5,00	174,30
37		Apkures konvektors, 22 tips, sānu pieslēgums, h=50 cm, l=400 cm montāža pie sienas, pievienošana pie apkures sistēmas, nobalansēšana	gb	1	5,00	9,00	45,00	61,10	12,00	118,10	5,00	45,00	61,10	12,00	118,10
38		Radiatoru plūsmas regulātors, ar termogalvu montāža pie radiatora	gb	1	0,30	9,00	2,70	11,78	0,69	15,17	0,30	2,70	11,78	0,69	15,17
39		Radiatoru atplūdes regulātors montāža pie radiatora	gb	1	0,30	9,00	2,70	3,95	0,69	7,34	0,30	2,70	3,95	0,69	7,34
40		PPR caurules līkums 450 D20 i-i montāža	gb	2	0,10	9,00	0,90	0,22	0,23	1,35	0,20	1,80	0,44	0,46	2,70
41		PPR Pāreja ar iekš. vītņi 20 - 1/2" montāža	gb	2	0,12	9,00	1,08	1,95	0,28	3,31	0,24	2,16	3,90	0,56	6,62
42		Caurules Dn15/Dn20 stiprinājumi montāža	obj	1	6,00	9,00	54,00	33,30	5,00	92,30	6,00	54,00	33,30	5,00	92,30
43		Montāžas un palīgmateriāli, stiprinājumi, u.c. Nepieciešamie materiāli	kpl	1	1,00	9,00	9,00	75,50	2,00	86,50	1,00	9,00	75,50	2,00	86,50
44		<b>Invalīdu WC aprīkojums</b>													
45		Ifo SIGN WC invalīdiem, 4/2L, 6861 00001 + poda vāks	kpl	1,00	8,00	9,00	72,00	420,00	5,00	497,00	8,00	72,00	420,00	5,00	497,00
46		Roku balsti, stiprināmi pie sienas, stiprinājumu komplekts	kpl	1,00	6,00	9,00	54,00	175,50	5,00	234,50	6,00	54,00	175,50	5,00	234,50
47		Paceļams roku balsti, stiprināmi pie grīdas, komplektā papīra turētājs un balsta kāja	kpl	1,00	6,00	9,00	54,00	322,20	3,00	379,20	6,00	54,00	322,20	3,00	379,20

48	Maza izlietne, aptuveni izmēri: 400x210 mm komplektā ar stiprinājumiem, sifonu	kpl	1,00	4,00	9,00	36,00	145,50	2,00	183,50	4,00	36,00	145,50	2,00	183,50	
49	Invalīdu izlietnes jaucējkrāns ar paceļamu sviru, pagarināts, tajā skaitā pievadšļūtenes	kpl	1,00	3,00	9,00	27,00	96,20	1,00	124,20	3,00	27,00	96,20	1,00	124,20	
50	Atbalsta margas izlietnei ap izlietnes perimetru	kpl	1,00	2,00	9,00	18,00	212,10	1,00	231,10	2,00	18,00	212,10	1,00	231,10	
51	Noliecams spogulis ar regulēšanas sviru, izmērs Izmērs: 600 x 450	kpl	1,00	2,00	9,00	18,00	312,00	1,00	331,00	2,00	18,00	312,00	1,00	331,00	
52	Invalīdu WC trauksmes izsaukuma sistēmas komplekts 800Series	kpl	1,00	16,00	9,00	144,00	301,10	5,00	450,10	16,00	144,00	301,10	5,00	450,10	
53	<b>Citi darbi</b>														
54	Objekta uzturēšanas un mobilizācija izmaksas	okbjekts	1,00	3,00	9,00	27,00	-	60,00	87,00	3,00	27,00	-	60,00	87,00	
55	Telpu sakopšana pēc būvdarbiem	okbjekts	1,00	8,00	9,00	72,00	-	5,00	77,00	8,00	72,00	-	5,00	77,00	
56	Izpildedokumentācijas sagatavošana un iesniegšana pasūtītājam.	kpl	1,00	12,00	9,00	108,00	15,00	5,00	128,00	12,00	108,00	15,00	5,00	128,00	
<b>Tiešās izmaksas kopā, t.sk. darba devēja sociālais nodoklis (%)</b>										267,26	<b>2405,34</b>	<b>3271,37</b>	<b>503,83</b>	<b>6180,54</b>	
Virszdevumi (t.sk. Darba aizsardzība)			8,00%												494,44
Plānotā peļņa			5,00%												309,03
<b>Kopā ar virszdevumiem</b>															<b>6984,01</b>
PVN			21,00%												1466,64
<b>Kopā</b>															<b>8450,65</b>

Sastādīja \_\_\_\_\_ Andris Riekstiņš 28.10.2020  
(Paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tāme sastādīta 2020.gada \_\_.\_\_\_\_\_

Sertifikāta Nr. 20-7142; 4-04416

# Telpas skice

